
Poděkování krajských středisek za rok 2016 

Brno 

Poděkování za finanční a další podporu  

 paní Janě Stross  

 paní Jelizavetě Talické 

 paní MUDr. Anně Žádníkové 

 firmě PROVISCO CS s.r.o.  

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
  
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
  
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Jihomoravskému kraji 

 městu Znojmu 

 Nadačnímu fondu Mathilda  

 statutárnímu městu Brno  
 

České Budějovice 

Poděkování za finanční a další podporu  

 panu Karlu Blahuškovi 

 panu Ing. Petru Čížkovi 

 paní Janě Korešové 

 panu MUDr. Richardu Šídlovi 

 panu Šímovi 

 panu Filipu Šmausovi 

 společnosti ART 4 PROMOTION, s.r.o. 

 společnosti ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. 

 společnosti ESSOX s.r.o. 

 studiu Quin.cz a panu Mgr. Radomíru Konířovi  

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace  

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Jihočeskému kraji 



 Nadaci člověk člověku (projekt: Cesta ze tmy - terénní rehabilitace pro lidi s těžkým 
zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 statutárnímu městu České Budějovice (projekt: Cesta ze tmy 2016) 
 
Děkujeme za podporu rekonstrukce cvičné kuchyně pro osoby s těžkým zrakovým 
postižením 

 Československé obchodní bance, a. s.  

 Diplomatic Spouses´ Association z.s. 

 Nadaci Charty 77 – Kontu Bariéry  

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 paní MgA. Veronice Loušové 

 společnosti Teka - CZ s.r.o. 
 

Hradec Králové 

Poděkování za finanční a další podporu 
 KNIHOVNĚ A TISKÁRNĚ PRO NEVIDOMÉ K.E. MACANA 
 Komerční bance, a.s.  
 Nadačnímu fondu Mathilda  
 panu JUDr. Václavu Hrnčířovi 
 Pivovaru RAMBOUSEK 
 společnosti Alza.cz a.s. 
 společnosti DINASYS, s.r.o. 
 společnosti Fa RENE a.s. 
 společnosti hkfree.org z.s. 
 společnosti JIROUT REKLAMY s.r.o. 
 společnosti Jordi's s.r.o.  
 společnosti Svárovský, s.r.o. 
 společnosti Tupperware Czech Republic, spol. s r.o. 
 Vinotéce KRÁLOVSTVÍ VÍN 
 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 

 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadaci ČEZ (projekt: Když silnější brýle nestačí – zvětšovací pomůcky pro osoby se 
zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Královéhradeckému kraji 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 Nadaci Charty 77 – Fondu RWE Energie (projekt: Elektronické komunikační a čtecí 
pomůcky pro nevidomé a slabozraké osoby) 

 statutárnímu městu Hradec Králové (projekt: Sociální rehabilitace nevidomých a 
slabozrakých) 

 

 



Jihlava 

Poděkování za finanční a další podporu  

 společnosti PAKRA ZF-SERVIS s.r.o. 

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace  

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Kraji Vysočina  

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 statutárnímu městu Jihlava  

 

Karlovy Vary 

Poděkování za finanční a další podporu  

 firmě František Sázel – KV OZNAMOVATEL 

 Lions Clubu Karlovy Vary, z.s. 

 panu Viktoru Kučavovi – KV Zámečník 

 Základní škole Nejdek, Karlovarská, příspěvkové organizaci 

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 

Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace  

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Karlovarskému kraji  

 Lions Clubu Karlovy Vary, z.s. 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 Statutárnímu městu Karlovy Vary 

 

Liberec 

Poděkování za finanční a další podporu 

 Českému rozhlasu Liberec 

 paní Mgr. Zdence Janouškové 

 radiu Contact Liberec 

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 



 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 Libereckému kraji (projekt: Zdravotně-edukační služby pro lidi se zrakovým 
postižením LB kraje) 

 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Libereckému kraji 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 statutárnímu městu Liberec 

 

Olomouc 

Poděkování za finanční a další podporu 

 panu Ing. Petru Balnerovi 

 panu Mgr. Stanislavu Jílkovi 

 paní MUDr. Olze Látalové a společnosti TIMBER spol. s r.o. 

 panu Aleši Příborskému 

 panu Marku Ryšavému 

 panu Brunovi Svobodovi 

 paní MUDr. Aleně Švecové 

 paní MUDr. Zdence Vymazalové 

 Pozounovému sboru Olomouc (Consonare – evangelické pozounové sbory, o.s.) 

 společnosti DOMAPEK s.r.o. 

 společnosti FESTA Olomouc s.r.o. 

 společnosti Globus ČR, k.s. - Hypermarketu Globus v Olomouci 

 společnosti KYKLOP o.p.s. 

 společnosti OBI Česká republika s.r.o. - Olomoucké prodejně OBI 

 společnosti PIVOTÉKA s.r.o. 

 společnosti Prague International Marathon, spol. s r.o. 

 společnosti TANA oční klinika s.r.o.  

 Vlastivědnému muzeu Jesenicka, příspěvkové organizaci 

 všem běžcům, kteří podpořili Tyfloservis prostřednictvím dm rodinného běhu 

 Výstavišti Flora Olomouc, a.s. 
 

Děkujeme za podporu zdravotně – edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně – 
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 Olomouckému kraji (projekt: Rehabilitace zraku pro osoby se zrakovým handicapem 
v Olomouckém kraji) 

 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 společnosti BAYER s.r.o. 



 statutárnímu městu Olomouc (projekt: Sociální rehabilitace nevidomých a 
slabozrakých osob) 

 

Ostrava 

Poděkování za finanční a další podporu 

 anonymním dárcům 

 Oční optice Říhová Marie 

 paní Mgr. Elišce Dordové 

 panu Břestislavu Lapiszi a Moravskoslezskému deníku 

 panu Radku Skříšovskému 

 panu Petru Škerkovi 

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 

Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 městskému obvodu Ostrava-Jih (projekt: Sociální rehabilitace zrakově 
znevýhodněných osob) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 statutárnímu městu Ostrava (projekt: Sociální rehabilitace zrakově znevýhodněných 
osob) 

 

Pardubice 

Poděkování za finanční a další podporu 
 Komerční bance, a.s. 
 Nadačnímu fondu Mathilda  
 paní Veronice Antošové 
 paní Haně Bečičkové 
 panu Jindřichu Svobodovi 
 paní Emilii Urbanové 
 společnosti hkfree.org z.s.  
 společnosti KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí  
 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 

 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 
 Pardubickému kraji  



 statutárnímu městu Pardubice (projekt: Tyfloservis, o.p.s. – Krajské ambulantní 
středisko Pardubice) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 

 

Plzeň  

Poděkování za finanční a další podporu 

 KPMG Česká republika, s.r.o. 

 Lions Clubu Plzeň – City 

 Mapron o.p.s. – paní ředitelce Ing. Daně Fuxové 

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 městskému obvodu Plzeň 1 (projekt: Rehabilitace zraku pro osoby s těžkým 
zrakovým postižením) 

 městskému obvodu Plzeň 2 Slovany (projekt: Úprava místnosti pro zkoušení 
optických pomůcek) 

 městskému obvodu Plzeň 3 (projekt: Rehabilitace zraku pro osoby s těžkým 
zrakovým postižením v Plzeňském kraji, v městě Plzeň a MO Plzeň 3 – rok 2016) 

 městskému obvodu Plzeň 4 (projekt: Optika do terénu) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace  

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Plzeňskému kraji 

 statutárnímu městu Plzeň (projekt: Tyfloservis, o.p.s. – Krajské ambulantní 
středisko Plzeň – sociální rehabilitace) 

 Lions Clubu Plzeň – City 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 
 

Praha a střední Čechy 

Poděkování za finanční a další podporu 

 paní Jarmile Brablcové 

 panu Janu Faitovi 

 panu Vojtěchu Fiuráškovi 

 paní Marcele Hrádkové 

 paní Heleně Hutařové 

 panu Janu Jelínkovi 

 panu Martinu Korefovi 

 paní Zoře Machartové 

 panu Danielu Mašlárovi 

 panu Davidu Michalecovi 

 panu Pavolovi Mikušovi 

 panu Petr Musilovi 



 paní Yaně Okorochenkové 

 panu Miroslavu Petráňovi 

 paní Daně Petrovičové 

 paní Monice Samcové 

 panu Jiřímu Schauerovi 

 panu Pavlu Tichému 

 paní Marcele Vaňkové 

 paní Heleně Vlnařové 

 společnosti EWOPHARMA, spol. s r.o. 

 společnosti MARKLAND Kotva a.s.  

 společnosti MEDIA FACTORY Czech Republic a.s. 

 společnosti Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kasiček retriever 
 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 hlavnímu městu Praha (projekt: Tyfloservis – terénní a ambulantní rehabilitace 
nevidomých a slabozrakých na území hlavního města Prahy) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 hlavnímu městu Praha 

 Středočeskému kraji 

 Městské části Praha 1 (projekt: Tyfloservis - sociální rehabilitace osob s těžkým 
zrakovým postižením) 

 Městské části Praha 10 (projekt: Sociální rehabilitace osob s těžkým zrakovým 
postižením) 

 Městské části Praha 12 (projekt: Tyfloservis - sociální rehabilitace osob s těžkým 
zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda  

 

Ústí nad Labem 

Poděkování za finanční a další podporu 

 Lions Clubu Ústí nad Labem o.s. 

 Nadaci ČEZ 

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace 

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 



 statutárnímu městu Ústí nad Labem (projekt: Sociální rehabilitace osob se zrakovým a 
kombinovaným postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda  

 

Zlín 

Poděkování za finanční a další podporu 

 statutárnímu městu Zlín  

 Zlínskému kraji  

 všem, kteří přispívají na sbírku Bílá pastelka a do kas retriever 
 
Děkujeme za podporu zdravotně-edukačních služeb (rehabilitace zraku) 

 Ministerstvu zdravotnictví ČR (projekt: Tyfloservis – rehabilitace a kompenzace 
zrakových funkcí u osob s vážným postižením zraku) 

 Nadačnímu fondu Českého rozhlasu a sbírce Světluška (projekt: Zdravotně-
edukační služby pro osoby s těžkým zrakovým postižením) 

 Nadačnímu fondu Mathilda 
 
Děkujeme za podporu služby sociální rehabilitace  

 Ministerstvu práce a sociálních věcí 

 Nadačnímu fondu Mathilda 

 statutárnímu městu Zlín (projekt: Cesta ze tmy 2016) 

 Zlínskému kraji 

 


